
ZARZĄDZENIE NR 183/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 22 listopada 2024 r., znak F-VI.3111.1.348.2024, z dnia 22 listopada 2024 r., znak F-
VI.3111.1.349.2024 oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 6.551,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 865,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 835 592,21 -5 686,00 4 829 906,21 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

807 087,00 865,00 807 952,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

806 287,00 865,00 807 152,00 

 85216  Zasiłki stałe 861 408,00 -6 551,00 854 857,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

858 008,00 -6 551,00 851 457,00 

Razem: 101 175 919,92 -5 686,00 101 170 233,92 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 52.841,17 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 47.155,17 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 836 034,13 0,00 8 836 034,13 
 60095  Pozostała działalność 44 500,00 0,00 44 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 300,00 14 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 42 120 713,06 0,00 42 120 713,06 
 80101  Szkoły podstawowe 26 127 060,95 -4 100,00 26 122 960,95 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

961 600,00 -5 400,00 956 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 131 700,00 -44,90 131 655,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 975,00 -25,00 12 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 421,67 6 486,90 466 908,57 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 22 040,00 -2 000,00 20 040,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD82D9-CDCD-44B7-B722-9B84D12734A1. Podpisany Strona 1



telekomunikacyjnych 
  4430 Różne opłaty i składki 70 300,00 -1 500,00 68 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 268,00 -66,00 3 202,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 11 200,00 -1 500,00 9 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 410,00 -51,00 5 359,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 546 014,72 -800,00 1 545 214,72 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -200,00 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -300,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 250,00 -300,00 950,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 534 571,58 -2 500,00 1 532 071,58 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -500,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 -1 000,00 10 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 550,00 -1 000,00 1 550,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 709 726,01 30,00 709 756,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 30,00 1 080,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 184 967,14 0,00 2 184 967,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 260 145,78 1 000,00 261 145,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 030,00 220,00 26 250,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 133 167,40 10 900,67 144 068,07 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 112 000,00 2 266,30 114 266,30 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 086,58 960,00 68 046,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 17 530,00 -13 000,00 4 530,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 151 349,18 -1 220,00 1 150 129,18 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 52 767,47 -126,97 52 640,50 

 80195  Pozostała działalność 432 044,16 7 370,00 439 414,16 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 5 900,00 9 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 100,00 -530,00 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 048,70 2 500,00 43 548,70 
  4430 Różne opłaty i składki 2 950,00 -500,00 2 450,00 

852   Pomoc społeczna 7 729 282,21 -5 686,00 7 723 596,21 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

857 087,00 865,00 857 952,00 

  3110 Świadczenia społeczne 856 287,00 865,00 857 152,00 
 85216  Zasiłki stałe 861 408,00 -6 551,00 854 857,00 
  3110 Świadczenia społeczne 858 008,00 -6 551,00 851 457,00 

855   Rodzina 14 221 850,12 0,00 14 221 850,12 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 906 900,00 0,00 10 906 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 184 000,00 -5 000,00 9 179 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 232 000,00 6 500,00 238 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD82D9-CDCD-44B7-B722-9B84D12734A1. Podpisany Strona 2



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

Razem: 112 813 687,25 -5 686,00 112 808 001,25 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.500,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 6.500,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 179 465,00 0,00 11 179 465,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

10 872 500,00 0,00 10 872 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 184 000,00 -5 000,00 9 179 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 232 000,00 6 500,00 238 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

Razem: 14 405 006,95 0,00 14 405 006,95 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DD82D9-CDCD-44B7-B722-9B84D12734A1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 183/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


